PAGE
2

[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	01.08.2022

	№
	39- р

село Гришковское

Об утверждении комиссии

по обследованию уличного водопровода
в с. Гришковское
В целях обследования технического состояния уличной водопроводной сети в с. Гришковское:
1. Утвердить комиссию Гришковского сельского поселения Калининского района по обследованию уличной водопроводной сети и техническом состоянии объекта (системы): сеть уличного водопровода, расположенная на территории с. Гришковское, по проезду № 4 от ул. Зеленая до ул. Новосельная, в составе:

1) Некрасова Татьяна Анатольевна, глава Гришковского сельского поселения;

2) Куковенко Денис Олегович, заместитель директора ООО «Водоканал»;

3) Каблучкин Александр Александрович, начальник участка ООО «Водоканал».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова